

آویگدور لیبر من: اسرای فلسطینی اعتصاب کننده غذا باید بمیرند!

وزیر خارجه سابق رژیم صهیونیستی

گفت: باید زندانیان فلسطینی که اعتصاب غذا می‌کنند بمیرند.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از شبکه تلویزیونی «پرس‌تی‌وی» «آویگدور لیبرمن» از سیاست تل‌آویو درباره زندانیان فلسطینی که در اعتراض به بازداشت و زندانی شدنشان اعتصاب غذا

سه‌شنبه ۱۰ شهریور ۱۳۹۴ □ ۱۷ ذیقعدہ ۱۴۳۶ □ اول سپتامبر ۲۰۱۵ □ شماره ۲۱۱۴۶

رژیم صهیونیستی پاپ را به محاکمه غیابی تهدید کرد



دادگاه مذهبی رژیم صهیونیستی، رهبر کاتولیک‌های جهان را تهدید کرد که در صورت **عذرخواهی نکردن** به دلیل به رسمیت شناختن فلسطین او را محاکمه خواهند کرد.

«دادگاه مذهبی یهودیت» که شامل ۷۱‌خاک‌وابسته به دادگاه عالی مذهبی اسرائیل است با ارسال نامه‌ای به پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های جهان به او تا ۲۰ سپتامبر (۲۹ شهریور) فرصت دادند از این که کشور فلسطین را به رسمیت شناخته است عذرخواهی کند در غیر این صورت غیابا محاکمه خواهد شد.

به گزارش واحد مرکزی خبر به نقل از روزنامه القدس العربی چاپ لندن، «یودیتی دلانی» عضو شورای انقلابی جنبش فتح با فاش کردن محتوای نامه‌های ارسال‌شده، اعلام کرد که در این نامه ادعاهای دروغین زیادی درباره تاریخ فلسطین عنوان شده است و تهیه‌کنندگان آن تلاش می‌کنند هرگونه حق و حقوق غیر یهودیان را در فلسطین انکار کنند.«دلانی» با بیان اینکه «این دادگاه جایگاه قانونی ندارد که بخواهد پاپ را محاکمه کند» افزود: «این خطری که این دادگاه دارد این است که این خاک‌خامه تاثیر زیادی بر دولت اشغالگر اسرائیل و احزاب مؤلفه با این دولت و یهودیان مذهبی دارد.»دولت رژیم صهیونیستی موضی در برابر این نامه اتخاذ نکرده است.

آموزش سربازان آلمانی در اسرائیل

سخنگوی وزارت دفاع آلمان اما روز یکشنبه اعلام کرد ارتش این کشور قصد دارد حدود ۱۰۰ نظامی را برای آموزش دیدن جنگ‌های شهری به سرزمین اشغالی اعزام کند.تندانیان در یک «مرکز ویژه اسرائیلی» آموزش خواهند دید. این آموزش حول محور راه‌های منقلب با تروریست‌ها آزادسازی گروگان‌ها و درگیری در طول راه زیرزمینی خواهد بود.

به گزارش تسنیم به گفته سخنگوی وزارت دفاع آلمان، این دوره آموزشی بر اساس توافق همکاری‌های دوجانبه، پاییز آینده به مدت سه هفته برگزار خواهد شد.

اسرائیل تحریم شد

دیگر دیگر اینکه، اتحادیه جهانی مبارک‌پای «برق و ماشین‌آلات» که یکی از بزرگترین اتحادیه‌های صنعتی آمریکا به شمار می‌رود نیز را یای مثبت به تحریم کالاهای اسرائیلی به «جنبش جهانی تحریم اسرائیل» پیوست.

به گزارش خبرگزاری قدس این اتحادیه با توصیف رژیم صهیونیستی به عنوان «موجودیتی که سابقه طولانی در نقض حقوق بشر فلسطینیان دارد» به اولین اتحادیه ملی آمریکا تبدیل شده است که به تحریم علیه رژیم صهیونیستی می‌پیوندد.

دردرهای رئیس پلیس جدید اسرائیل

ژنرال‌های ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی ضمن امتناع از دیدار با وزیر امور داخلی این رژیم، مخالفت خود را با تعیین «گال هرش» به عنوان رئیس پلیس جدید رژیم صهیونیستی اعلام کردند.

گال هرش به عنوان مجرم و خلافکار، از سوی برخی از کشورها از جمله آمریکا، گرجستان و فرانسختن تحت تعقیب قرار دارد و این کشورها مدارکی مبنی بر پولشویی، جرائم جنایی و کلاهبرداری از وی در اختیار رژیم صهیونیستی قرار داده‌اند. وی هفته گذشته برای تصدی این پست معرفی شد.

یک‌شنبه سیاه داعش

ارتش عراق مواضع تکفیری‌ها را در ۳ استان این کشور در هم کویید

نیروهای دولتی و بسیج مردمی عراق طی سه عملیات جداگانه در استان‌های صلاح‌الدین، دیاله و الانبار، ۲۸۲ تکفیری داعش را به هلاکت رساندند.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، «جلال توفیق» فرمانده نیروی زمینی ارتش عراق اعلام کرد که نظامیان تحت فرمان وی به همراه بسیج مردمی، ۲۰۰ تروریست وابسته به داعش را طی یک عملیات نظامی در غرب شهر سامرا به هلاکت رساندند. به گفته وی، در این عملیات همچنین تعداد زیادی انبار مهمات و مخفیگاه تروریست‌های تکفیری منهدم شد و ۱۶ عضو داعش هم‌بازداشت شدند. عملیات هوایی ارتش عراق در منطقه «جبل حمرین» استان دیاله نیز هلاکت ۲۲ تکفیری و انهدام پنج خودروی آنها را به دنبال داشت. در استان الانبار نیز نیروهای ارتش و بسیج مردمی عراق موفق شدند در مناطق «حسیبه‌الشریق» و شمال شرقی فلوچه دست به پیشروی بزنند و جمعا بیش از ۶۰ تروریست را از پای درآورند. فرماندهان ارتش و بسیج مردمی عراق همچنین اعلام کردند منتظر صدور فرمان از بغداد هستند تا شهر فلوچه را نیز از یولت تروریست‌ها پاکسازی کنند.از شهر «بجیج» در استان صلاح‌الدین نیز خبر می‌رسد، نیروهای داوطلب و نظامیان ارتش بخش‌هایی از این شهر را از اشغال داعش آزاد کرده‌اند.امام تروریست‌های تکفیری که سه هفته پیش از او در حومه نیکرت عراق به آتش کشیدند در همین حال، هم‌هفته جاری به حمله راهی مناطق داوطلب عراق اعلام کرد، آمریکایی‌ها در مبارزه با داعش جدی نیستند و نمی‌توانند حتی یک وجب از خاک عراق را از اشغال داعش خارج کنند.

ماها تیر محمد:نخست‌وزیر مالزی استعفا کند

درحالی که ماهاتیر محمد نخست‌وزیر سابق مالزی در جمع معترضان و همراه با آنان خواستار استعفای دولت شده است، «جیب زق» نخست‌وزیر کنونی، معترضان را به تلاش برای مخدوش کردن وجهه کشور متهم کرد. نجیب زقانی گفت که به فساد مالی متهم شده تعداد معترضان را کم عنوان کرد و گفت: اگر ما بخواهیم می‌توانیم مردم بیشتری را جمع کنیم چون دولت هواداران زیادی دارد.

مرکز بنغازی آزاد شد

منابع عراق اعلام کردند که نیروهای ارتش لیبی با بیرون راندن تروریست‌ها از مرکز بنغازی بر بیشتر بخش‌های این شهر بدرستی واقع در شرق این کشور مسلط شدند.

از سرگیری صادرات نظامی اسرائیل به ترکیه

مهرمان از اقدامات رژیم صهیونیستی برای از سرگیری صادرات تولیدات نظامی خود به ترکیه، یک هیئت سیاسی از آنکارا وارد تل‌آویو شد. این اولین سفر رسمی اعلام شده پس از ایجاد تنش در روابط آنکارا-تل‌آویو در جریان حمله به کشتی امدادرسان «مردم» است.

هلاکت ۱۲۷ عضو طالبان

نیروهای ارتش و پلیس افغانستان یکشنبه شب ۱۲۷ عضو گروه تروریستی طالبان را به هلاکت رساندند. عناصر طالبان در ایالت‌های مختلف افغانستان کشته شدند، در این عملیات تعداد زیادی تروریست نیز زخمی شدند.

نخست‌وزیر هند: دنیا باید اسلام واقعی را بشناسد

نخست‌وزیر هند با تأکید بر لزوم شناخت پیام واقعی اسلام گفت که باید همه مردم دنیا با چهره واقعی اسلام آشنا شوند.

وی افزود: اطمینان دارم که پیام عشق و دوستی است در اسلام نهفته است و جهان فراگیر خواهد شد، و این پیام منافع زیادی برای انسانیت به همراه خواهد داشت.



کیهان



ترکیه به جمع فروشندگان سلاح به رژیم جنایتکار آل خلیفه پیوست

جنبه همکاری نظامی بین منامه و آنکارا را تشکیل می‌دهد. بحرین از ۱۴ فوریه سال ۲۰۱۱ میلادی شاهد انقلاب مردمی علیه رژیم آل خلیفه است. مردم خواهان آزادی، برقراری عدالت و رفع تبعیض و روی کار آمدن نظامی منتخب در کشورشان هستند این درخواست‌ها با سرکوبگری رژیم بحرین با همدستی برخی کشورهای عربی از جمله عربستان روبه رو شده است.آل خلیفه برای سرکوب مردم از سلاح‌های ساخت کره جنوبی، آمریکا، انگلیس و چندین کشور دیگر نیز استفاده می‌کند.

اذان ظهر: ۱۳/۰۴، اذان مغرب: ۱۹/۵۱، نیمه شب شرعی: ۰/۲۱، اذان صبح (فردا): ۵/۰۹، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۳۷

انصارالله از امارات زهر چشم گرفت انهدام کامل ده‌ها خودروی زرهی ارتش امارات در استان مأرب یمن



انصارالله از امارات یمن در عملیات موفقیت‌آمیز، ۲۵ خودروی نظامی ارتش امارات به همراه دو انبار تسلیحات این کشور را در استان مارب به طور کامل منهدم کردند.

منابع میدانی یمن، اعلام کردند در حمله موشکی نیروهای انصارالله و ارتش یمن به مخازن سلاح متعلق به نظامیان امارات در استان مارب، این مخازن به صورت کامل نابود شد. به گزارش تسنیم، این منبع اعلام کردند که امارات در چند وقت اخیر مقادیر زیادی سلاح به انبارهای «منطقه سوم نظامی» در استان مارب وارد کرده بود که رزمندگان انصارالله را رصد دقیق، این مخازن را شناسایی کرده بودند. بر اساس این گزارش در این حمله موشکی، ۲۵ خودروی زرهی امارات و دو انبار سلاح و شش موشک انداز کاتیوشا نابود شدند و عناصر تکفیری، نیروهای وابسته به «مضمرهادی» و نظامیان اماراتی نیز یا به فرار گذاشتند.

جنگنده‌های سعودی اما روز یکشنبه یک کارخانه تولید آب معدنی را در منطقه «عیس» در استان «جعه» یمن بمباران کردند. بر اثر این بمباران، ۱۳ تن از کارگران این کارخانه به شهادت رسیدند و ۱۶ تن دیگر هم مجروح شدند که به بیمارستان های شهر «الحدیده» یمن منتقل شدند. شدت این بمباران به حدی بود که جنازه برخی از شهدای این جنایت تکه‌تکه شد!

عربستان، داعش بزرگ

در همین حال و همزمان با تشدید درگیری‌ها در یمن، سخنگوی رسمی نیروهای مسلح یمن، با تأکید بر این که «اکتون ابتکار عمل به دست ارتش یمن افتاده و مجتازان به اقدام‌های واکتشی روی آورده‌اند»، هشدار داد:«برای مجتازان سعودی غافلگیری‌های تازه‌ای داریم.» سرهنگ «شرف لقمان» روز یکشنبه در گفت‌وگو با العالم، اعلام کرد: «هیچ‌گاه پیش‌بینی نمی‌کردیم که همسانه ما به، ما به خیانت کرده بود و کشورمان حمله رو شود. حمله‌ای که به کشورمان صورت گرفت. گسترده بود و زیرساخت‌های یمن را هدف قرار داد.» وی کشوردست تروریستی القاعده و داعش را دو سازمان اطلاعاتی وابسته به عربستان دانست و گفت: «این گروه، در چارچوب نقشه‌های برای ایجاد امارت اسلامی در یمن، به این کشور آمدند.» وی افزود: «من به صراحت اعلام می‌کنم که عربستان، داعش بزرگ است، زیرا همین کشور است که از ابتدا، داعش را حمایت کرد و افرادی را برای فعالیت در آن به خدمت گرفت.»

بوکوحرام ۸۰ نفر را در روستاهای شمال شرق نیجریه قتل عام کرد

افراد مسلح وابسته به گروه تروریستی بوکوحرام ۸۰ نفر را در روستاهای شمال شرق نیجریه به قتل رساندند.

به گزارش تسنیم، ساکنان ایالت بورنو نیجریه گفتند که افراد مسلح بوکوحرام روز جمعه حدود ۶۸ نفر را در حمله به روستای بانو و طی روزهای شنبه و یکشنبه ۱۱ نفر را در حمله به دو روستای دیگر به قتل رساندند. در همین حال فرماندار ایالت «بورنو» در دیدار با والدین ۲۱۹ دختری که سال گذشته به وسیله این عناصر تروریستی در «جیبوک» ربوده شدند اعلام کرد: «تورویست‌ها در حال افزایش حملات خشونت‌آمیز خود در این منطقه هستند.» روز پنج‌شنبه پانصدمین روز اسارت این دختران مدرسه‌ای بود. بوکوحرام یک گروه تکفیری تروریستی است که از سال ۲۰۰۹ میلادی ده‌ها شهر نیجریه را به تصرف خود در آورده است. گروه تروریستی بوکوحرام در شش سال گذشته حدود ۲۰ هزار نفر را به قتل رسانده است.

رقتار عجیب وزیر خارجه فرانسه و کنفرانس خبری که لغو شد

نیروهای ارتش-با همکاری نیروهای مردمی، مخفیگاه‌های تروریست‌ها در حومه حمص، ادلب و حمه و اسویدا را مورد حملات خود قرار داده و تعدادی از تروریست‌ها را به هلاکت رساندند. در جنوب دمشق نیز درگیری شدیدی میان تروریست‌های داعش و گروه مسلح منوجر به «جنود الشام» در گرفت که منجر به هلاکت ده‌ها تن از تروریست‌ها شد.

رقتار عجیب و غیرعادی وزیر خارجه فرانسه در جریان یک کنفرانس خبری در پراگ، از سوی رسانه‌های مختلف بازتاب وسیعی داشته است.

لوران فابیوس وزیر خارجه فرانسه هفته گذشته در جریان کنفرانسی معترضاتی در پراگ حرکت عجیب و غریبی کرد و تعادل خود را از دست داد. به نوشته روزنامه فرانسوی فیگارو، «لوران فابیوس» وزیر خارجه ۶۹ ساله فرانسه در خصوص علت از حال رفتن خود گفت:«این اتفاق تنها حدود سی ثانیه به طول انجامیده و پس از آن همه چیز به حالت عادی بازگشته و علت آن سرماخوردگی بوده و وی هرگز حتی نام بیماری پارکینسون را نشنیده است.» این اظهارات پس از آن صورت گرفت که فابیوس زمانی که برای سخنرانی پشت تریبون قرار گرفت، ابتدا به خاطر لرزش زانوی چشم کنترل خود را از دست داد و پس از آن سعی کرد با دستان لرزانش تریبون را بگیرد اما موفق نشد و در حال از دست دادن تعادل خود بود که اطرافیان حاضر در صحنه به کمکش آمدند.

کیهان

روزنامه صبح صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان مدیر مسئول، حسین رحمت‌آبادی
تلفن: ۳۵۲۰۰-۳۳۱۰۰۹
سماه پیام کوتاه: ۳۳۳۳۳۰۰۰۰
پست تلویزی: ۳۳۱۱۱۱۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۸
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صحنات وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی

کوچه شهید شاهچراغی

برخی موضع‌گیری‌های رسمی از سوی مقامات ترکیه‌ای نشان می‌دهد، این کشور نیز همچون برخی کشورهای غربی میلیون‌ها دلار سلاح به رژیم جنایتکار آل خلیفه فروخته است.

«عثمان بولمر» رئیس شورای بازرگانی ترکیه و بحرین طی کنفرانس مطبوعاتی در شهر «آنکارا» اعلام کرد:«بحرین درصدد تقویت همکاری نظامی خود با ترکیه است.»به گفته وی خرید پهپاد و قایق‌های تندرو و تفنگ برای نیروهای پیاده مهمترین

اذان ظهر: ۱۳/۰۴، اذان مغرب: ۱۹/۵۱، نیمه شب شرعی: ۰/۲۱، اذان صبح (فردا): ۵/۰۹، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۳۷

آمریکا را بزرگ نکنید لیبرال دموکراسی بدون نقاب

برخی چهره‌های دانشگاهی از رویکرد می‌زنند و آن را شرمام‌آور می‌خوانند که خود تا همین اواخر در این کشور مسئول بوده‌اند.

دولت واشنگتن با ۱۷ هزار میلیارد دلار بدهی دست و پنجه نرم می‌کند و نمی‌تواند آن را بپردازت نماید. به همین خاطر، وقتی به جایب و تلاش مردم این کشور نمی‌تواند باشد، بلکه حتی می‌تواند مشکلات زیادی را برای کشورهای تحت نفوذ خود ایجاد می‌کند. این علاوه بر مشکلات امنیتی است

است، اما الان کسانی از آن حرف می‌زنند و آن را شرمام‌آور می‌خوانند

که خود تا همین اواخر در این کشور مسئول بوده‌اند.

دولت واشنگتن با ۱۷ هزار میلیارد دلار بدهی دست و پنجه نرم می‌کند و نمی‌تواند آن را بپردازت نماید. به همین خاطر، وقتی به جایب و تلاش مردم این کشور نمی‌تواند باشد، بلکه حتی می‌تواند مشکلات زیادی را برای کشورهای تحت نفوذ خود ایجاد می‌کند. این علاوه بر مشکلات امنیتی است

است، اما الان کسانی از آن حرف می‌زنند و آن را شرمام‌آور می‌خوانند که خود تا همین اواخر در این کشور مسئول بوده‌اند.

دولت واشنگتن با ۱۷ هزار میلیارد دلار بدهی دست و پنجه نرم می‌کند و نمی‌تواند آن را بپردازت نماید. به همین خاطر، وقتی به جایب و تلاش مردم این کشور نمی‌تواند باشد، بلکه حتی می‌تواند مشکلات زیادی را برای کشورهای تحت نفوذ خود ایجاد می‌کند. این علاوه بر مشکلات امنیتی است

است، اما الان کسانی از آن حرف می‌زنند و آن را شرمام‌آور می‌خوانند که خود تا همین اواخر در این کشور مسئول بوده‌اند.

دولت واشنگتن با ۱۷ هزار میلیارد دلار بدهی دست و پنجه نرم می‌کند و نمی‌تواند آن را بپردازت نماید. به همین خاطر، وقتی به جایب و تلاش مردم این کشور نمی‌تواند باشد، بلکه حتی می‌تواند مشکلات زیادی را برای کشورهای تحت نفوذ خود ایجاد می‌کند. این علاوه بر مشکلات امنیتی است

است، اما الان کسانی از آن حرف می‌زنند و آن را شرمام‌آور می‌خوانند که خود تا همین اواخر در این کشور مسئول بوده‌اند.

دولت واشنگتن با ۱۷ هزار میلیارد دلار بدهی دست و پنجه نرم می‌کند و نمی‌تواند آن را بپردازت نماید. به همین خاطر، وقتی به جایب و تلاش مردم این کشور نمی‌تواند باشد، بلکه حتی می‌تواند مشکلات زیادی را برای کشورهای تحت نفوذ خود ایجاد می‌کند. این علاوه بر مشکلات امنیتی است

است، اما الان کسانی از آن حرف می‌زنند و آن را شرمام‌آور می‌خوانند که خود تا همین اواخر در این کشور مسئول بوده‌اند.

دولت واشنگتن با ۱۷ هزار میلیارد دلار بدهی دست و پنجه نرم می‌کند و نمی‌تواند آن را بپردازت نماید. به همین خاطر، وقتی به جایب و تلاش مردم این کشور نمی‌تواند باشد، بلکه حتی می‌تواند مشکلات زیادی را برای کشورهای تحت نفوذ خود ایجاد می‌کند. این علاوه بر مشکلات امنیتی است

است، اما الان کسانی از آن حرف می‌زنند و آن را شرمام‌آور می‌خوانند که خود تا همین اواخر در این کشور مسئول بوده‌اند.

دولت واشنگتن با ۱۷ هزار میلیارد دلار بدهی دست و پنجه نرم می‌کند و نمی‌تواند آن را بپردازت نماید. به همین خاطر، وقتی به جایب و تلاش مردم این کشور نمی‌تواند باشد، بلکه حتی می‌تواند مشکلات زیادی را برای کشورهای تحت نفوذ خود ایجاد می‌کند. این علاوه بر مشکلات امنیتی است

است، اما الان کسانی از آن حرف می‌زنند و آن را شرمام‌آور می‌خوانند که خود تا همین اواخر در این کشور مسئول بوده‌اند.

دولت واشنگتن با ۱۷ هزار میلیارد دلار بدهی دست و پنجه نرم می‌کند و نمی‌تواند آن را بپردازت نماید. به همین خاطر، وقتی به جایب و تلاش مردم این کشور نمی‌تواند باشد، بلکه حتی می‌تواند مشکلات زیادی را برای کشورهای تحت نفوذ خود ایجاد می‌کند. این علاوه بر مشکلات امنیتی است

است، اما الان کسانی از آن حرف می‌زنند و آن را شرمام‌آور می‌خوانند که خود تا همین اواخر در این کشور مسئول بوده‌اند.

دولت واشنگتن با ۱۷ هزار میلیارد دلار بدهی دست و پنجه نرم می‌کند و نمی‌تواند آن را بپردازت نماید. به همین خاطر، وقتی به جایب و تلاش مردم این کشور نمی‌تواند باشد، بلکه حتی می‌تواند مشکلات زیادی را برای کشورهای تحت نفوذ خود ایجاد می‌کند. این علاوه بر مشکلات امنیتی است

است، اما الان کسانی از آن حرف می‌زنند و آن را شرمام‌آور می‌خوانند که خود تا همین اواخر در این کشور مسئول بوده‌اند.

دولت واشنگتن با ۱۷ هزار میلیارد دلار بدهی دست و پنجه نرم می‌کند و نمی‌تواند آن را بپردازت نماید. به همین خاطر، وقتی به جایب و تلاش مردم این کشور نمی‌تواند باشد، بلکه حتی می‌تواند مشکلات زیادی را برای کشورهای تحت نفوذ خود ایجاد می‌کند. این علاوه بر مشکلات امنیتی است

گزارش خبری تحلیلی کیهان

اذان ظهر: ۱۳/۰۴، اذان مغرب: ۱۹/۵۱، نیمه شب شرعی: ۰/۲۱، اذان صبح (فردا): ۵/۰۹، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۳۷

آمریکا را بزرگ نکنید لیبرال دموکراسی بدون نقاب



برخی چهره‌های دانشگاهی از رویکرد می‌زنند و آن را شرمام‌آور می‌خوانند که خود تا همین اواخر در این کشور مسئول بوده‌اند.

دولت واشنگتن با ۱۷ هزار میلیارد دلار بدهی دست و پنجه نرم می‌کند و نمی‌تواند آن را بپردازت نماید. به همین خاطر، وقتی به جایب و تلاش مردم این کشور نمی‌تواند باشد، بلکه حتی می‌تواند مشکلات زیادی را برای کشورهای تحت نفوذ خود ایجاد می‌کند. این علاوه بر مشکلات امنیتی است

است، اما الان کسانی از آن حرف می‌زنند و آن را شرمام‌آور می‌خوانند که خود تا همین اواخر در این کشور مسئول بوده‌اند.

دولت واشنگتن با ۱۷ هزار میلیارد دلار بدهی دست و پنجه نرم می‌کند و نمی‌تواند آن را بپردازت نماید. به همین خاطر، وقتی به جایب و تلاش مردم این کشور نمی‌تواند باشد، بلکه حتی می‌تواند مشکلات زیادی را برای کشورهای تحت نفوذ خود ایجاد می‌کند. این علاوه بر مشکلات امنیتی است

است، اما الان کسانی از آن حرف می‌زنند و آن را شرمام‌آور می‌خوانند که خود تا همین اواخر در این کشور مسئول بوده‌اند.

دولت واشنگتن با ۱۷ هزار میلیارد دلار بدهی دست و پنجه نرم می‌کند و نمی‌تواند آن را بپردازت نماید. به همین خاطر، وقتی به جایب و تلاش مردم این کشور نمی‌تواند باشد، بلکه حتی می‌تواند مشکلات زیادی را برای کشورهای تحت نفوذ خود ایجاد می‌کند. این علاوه بر مشکلات امنیتی است

است، اما الان کسانی از آن حرف می‌زنند و آن را شرمام‌آور می‌خوانند که خود تا همین اواخر در این کشور مسئول بوده‌اند.

دولت واشنگتن با ۱۷ هزار میلیارد دلار بدهی دست و پنجه نرم می‌کند و نمی‌تواند آن را بپردازت نماید. به همین خاطر، وقتی به جایب و تلاش مردم این کشور نمی‌تواند باشد، بلکه حتی می‌تواند مشکلات زیادی را برای کشورهای تحت نفوذ خود ایجاد می‌کند. این علاوه بر مشکلات امنیتی است

است، اما الان کسانی از آن حرف می‌زنند و آن را شرمام‌آور می‌خوانند که خود تا همین اواخر در این کشور مسئول بوده‌اند.

دولت واشنگتن با ۱۷ هزار میلیارد دلار بدهی دست و پنجه نرم می‌کند و نمی‌تواند آن را بپردازت نماید. به همین خاطر، وقتی به جایب و تلاش مردم این کشور نمی‌تواند باشد، بلکه حتی می‌تواند مشکلات زیادی را برای کشورهای تحت نفوذ خود ایجاد می‌کند. این علاوه بر مشکلات امنیتی است

است، اما الان کسانی از آن حرف می‌زنند و آن را شرمام‌آور می‌خوانند که خود تا همین اواخر در این کشور مسئول بوده‌اند.

دولت واشنگتن با ۱۷ هزار میلیارد دلار بدهی دست و پنجه نرم می‌کند و نمی‌تواند آن را بپردازت نماید. به همین خاطر، وقتی به جایب و تلاش مردم این کشور نمی‌تواند باشد، بلکه حتی می‌تواند مشکلات زیادی را برای کشورهای تحت نفوذ خود ایجاد می‌کند. این علاوه بر مشکلات امنیتی است

است، اما الان کسانی از آن حرف می‌زنند و آن را شرمام‌آور می‌خوانند که خود تا همین اواخر در این کشور مسئول بوده‌اند.

دولت واشنگتن با ۱۷ هزار میلیارد دلار بدهی دست و پنجه نرم می‌کند و نمی‌تواند آن را بپردازت نماید. به همین خاطر، وقتی به جایب و تلاش مردم این کشور نمی‌تواند باشد، بلکه حتی می‌تواند مشکلات زیادی را برای کشورهای تحت نفوذ خود ایجاد می‌کند. این علاوه بر مشکلات امنیتی است

است، اما الان کسانی از آن حرف می‌زنند و آن را شرمام‌آور می‌خوانند که خود تا همین اواخر در این کشور مسئول بوده‌اند.

متحده رفته بود تا در ارتباط با تفاوت میان ارزش‌های دموکراتیک

ایسن کشور و اروپا گزارش کند، آن روز ارزش‌هایی مثل بازار آزاد، سرمایه‌داری و لیبرال دموکراسی

که قبای آمریکایی به تن کرده بود، هنوز در مرحله طفولیت به سر

می‌برد و چنگ و دندان خود را به کسی نشان ن داده بود، ولی اکنون

که به مرحله پختگی رسیده است، به قدری جنایت، استعمار و مداخلت

غیرقانونی را در پرورده خود دارد که متحده حکومت می‌کنند، یازتاب

گسترده‌ای در رسانه‌های جهان و اروپا داشت و دیر زمانی است که

ملل دنیا در سایه این افشاگری‌ها، نگاه‌های خود را نسبت به ایالات

متحده عوض کرده‌اند و اکنون نه تنها کسی این کشور را «سرزمین

آزوها» نمی‌داند، بلکه هر وقت نام آن را می‌شنود به یسد «تانک» و

«فتنگدار» و «کشتر مردم» پی‌گناه غزه و یمن و صدها فتنگاه دیگر

می‌افتد. به گفته ویلکرسون، هیچ کشور در دنیا مثل آمریکا با شکاف

تلویزی مواجه نیست.

زمانی (رایسل قرن بیستم) «آلکسیس دوئوتوکویول» به ایالات

متحده رفته بود تا در ارتباط با تفاوت میان ارزش‌های دموکراتیک

ایسن کشور و اروپا گزارش کند، آن روز ارزش‌هایی مثل بازار آزاد، سرمایه‌داری و لیبرال دموکراسی

که قبای آمریکایی به تن کرده بود، هنوز در مرحله طفولیت به سر

می‌برد و چنگ و دندان خود را به کسی نشان ن داده بود، ولی اکنون

که به مرحله پختگی رسیده است، به قدری جنایت، استعمار و مداخلت

غیرقانونی را در پرورده خود دارد که متحده حکومت می‌کنند، یازتاب

گسترده‌ای در رسانه‌های جهان و اروپا داشت و دیر زمانی است که

ملل دنیا در سایه این افشاگری‌ها، نگاه‌های خود را نسبت به ایالات

متحده عوض کرده‌اند و اکنون نه تنها کسی این کشور را «سرزمین

آزوها» نمی‌داند، بلکه هر وقت نام آن را می‌شنود به یسد «تانک» و

«فتنگدار» و «کشتر مردم» پی‌گناه غزه و یمن و صدها فتنگاه دیگر

می‌افتد. به گفته ویلکرسون، هیچ کشور در دنیا مثل آمریکا با شکاف

تلویزی مواجه نیست.

زمانی (رایسل قرن بیستم) «آلکسیس دوئوتوکویول» به ایالات

متحده رفته بود تا در ارتباط با تفاوت میان ارزش‌های دموکراتیک

ایسن کشور و اروپا گزارش کند، آن روز ارزش‌هایی مثل بازار آزاد، سرمایه‌داری و لیبرال دموکراسی

که قبای آمریکایی به تن کرده بود، هنوز در مرحله طفولیت به سر

می‌برد و چنگ و دندان خود را به کسی نشان ن داده بود، ولی اکنون

از زندان لیبی است.»

نیبیه بری افزود: «ما هیچ چیزی از خانواده و دوستداران امام موسی و جنبش امل درباره مسئله امام موسی صدر نمی‌پاییم کنیم.»

«نیبه بری» همچنین با تأکید بر مراسم امام موسی صدر و دو همراهش در کشور لیبی که در میدان عاشورای

کشد، شرط لازم برای هرگونه اقدام جهت عادی‌سازی روابط با دولت لیبی

را عنوان کرد. وی همچنین مسئله امام موسی صدر و دو همراهش بنا به درخواست لیبان

تشدید داد.امند.

رئیس مجلس لبنان همچنین تصریح کرد: «ما تنها بر اساس یک

اصول ثابت حرکت می‌کنیم و آن اصل، آزادی امام موسی صدر و دو همراهش

رئیس مجلس لبنان اعلام کرد که

نیبیه بری از همه گروه‌های سیاسی

لبن